СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ № ____
п.Переволоцкий

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 26 декабря 2016 г. №  49 «О бюджете муниципального образования Переволоцкий  поссовет на 2017  год и плановый период  2018 и 2019 годов»

	Проект

    В соответствии со ст. 242.2  ч. 5 Бюджетного кодекса РФ, со ст. 47 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 15 Конституции РФ, внести в решение Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет от 26 декабря 2016г. № 21 «О бюджете муниципального образования Переволоцкий  поссовет на 2017  год и плановый период  2018 и 2019 годов»  изменения и дополнения:

1.  В статье 1 сочетание  «доходы  в сумме 69370742,50 руб. » заменить сочетанием «доходы в сумме 69341511,50 руб.», «расходы в сумме 71267490,99 руб. » заменить сочетанием «расходы в сумме 71238259,99 руб.».
        2. Статью 8 изложить в следующей редакции «утвердить иные межбюджетные трансферты, из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год  в сумме 7054,911 тыс.руб.»
        3. Приложения  2,3,4,5,6  изложить в новой редакции.
         4. Контроль за исполнением данного решения, возложить на  комиссию   по бюджетной, налоговой, социальной и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.
         5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий вестник».

 Глава МО Переволоцкий поссовет                                                 В.А. Чернов
 председатель Совета депутатов

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО, редактору              газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору.
PAGE